参加チーム各位

期 日 ：

会 場 ：

主 任 会 議

競 技 役 員 打 合 せ

開 場 ：

※控え場所は、各地域指定場所となります。(スタンド奥より横浜、川崎、中部、湘南地域順）

W-up ：

競　技　時　間 ：

※各種目間に、15分休憩が入ります。

  ※競技終了後、選手を速やかに退館させてください。

※試合環境を整えるために、館内使用ルールを遵守するようご協力お願い致します。

そ の 他 ：

注意事項：

競技前：

・選手の各持ち物の商標を確認してから、招集に行かせてください。（違反者は、レースが出来ないことも有り、その際は、棄権扱いとなります）

レース中:

・引率コーチは、必ずプールサイドいること。又、直ぐにプールに入れる状態でいること。（W-up も同様）

レース後：

業務連絡：

  10　：　00　～　15　：　29

・当日、棄権用紙、訂正用紙は、競技開始30分前までに必ず提出すること。提出は全てリゾリューションにお願いします。

※ジュニア競技役員の方は、８時25分に入口に集合してください。（競技役員が先に入場します）

・撮影は、コーチのみ行ってください。

・選手の荷物置き場は、泳ぐレーン後方に有りますので、泳ぐレーンまで持って行くようにご指導ください。

・選手には、自分の泳ぐ組、レーンを覚えてから招集に行くようご指導ください。

・レース終了後、選手を速やかに退館させてください。（必ず、消毒を行ってください）

・競技終了後は、清掃を全チームで行いますので、必ずチーム責任者と引率コーチ（バイト不可）が、清掃に参加してください。

　 全ての作業後は、プールサイドでお待ちください。（終礼は、プールサイドで行います）

※退館時は、使用しました、周辺箇所の消毒をしてから退館してください。

※前日準備は、18時よりジュニア委員会実行委員全員で行います。

※大会実行委員会の方は、入口８時00分に集合してください。（8:10より全体の打ち合わせ）

・詳細は館内使用ルールをお読みください。

・会場内での盗難等については責任を負いませんので、各チームにおいて管理してください。

・参加者は、各自感染防止の為、館内の物には触れないように、ご注意ください。

・公共の施設ですので大切に使用してください。

2022年6月4日

神奈川県水泳連盟ジュニア委員会

委員長　　　新井　　洋之

ジュニア公認記録会➂　１，２年生

標記の件、参加選手男子/134名、女子/122名となりました。

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

2022　年　６　月　11　日（土）

平塚総合体育館プール　（25ｍ　×　6レーン）

※入館に関しては、別紙を参照し徹底してください。

　９　:　10　～ダッシュレーンを設定します。　８　:　45　～　９　:　45

　８　:　30　※入場前（8:10入口前）に、全体の打ち合わせを行いますので、チーム責任者は必ず出席してください。

実行委員会室で行います。

各パート別に、配置場所で行います。

　９　:　20

　９　:　30

参加チーム各位

期 日 ：

会 場 ：

主 任 会 議

競 技 役 員 打 合 せ

開 場 ：

横浜地域・・・体育館南側スタンド席　　　川崎地域・・・プールスタンド席奥側より

中部地域・・・体育館西側スタンド席　　　湘南地域・・・プールスタンド席手前側より

W-up ：

競　技　時　間 ：

※各種目間に、15分休憩が入ります。

  ※競技終了後、選手を速やかに退館させてください。

※試合環境を整えるために、館内使用ルールを遵守するようご協力お願い致します。

そ の 他 ：

注意事項：

競技前：

・選手の各持ち物の商標を確認してから、招集に行かせてください。（違反者は、レースが出来ないことも有り、その際は、棄権扱いとなります）

レース中:

・引率コーチは、必ずプールサイドいること。又、直ぐにプールに入れる状態でいること。（W-up も同様）

レース後：

業務連絡： ※大会実行委員会の方は、入口８時00分に集合してください。（8:10より全体の打ち合わせ）

　８　:　30　※入場前（8:10入口前）に、全体の打ち合わせを行いますので、チーム責任者は必ず出席してください。

　８　:　45　～　９　:　45　 　９　:　10　～ダッシュレーンを設定します。

  10　：　00　～　16　：　59

※入館に関しては、別紙を参照し徹底してください。

　９　:　20　　　　 実行委員会室で行います。

　９　:　30　　　　 各パート別に、配置場所で行います。

各位地域控え場所

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

2022　年　６　月　12　日（日）

平塚総合体育館プール　（25ｍ　×　８レーン）

2022年6月4日

神奈川県水泳連盟ジュニア委員会

委員長　　　新井　　洋之

ジュニア公認記録会➂　３，４年生

標記の件、参加選手男子/347名、女子/350名となりました。

・詳細は館内使用ルールをお読みください。

・公共の施設ですので大切に使用してください。

・会場内での盗難等については責任を負いませんので、各チームにおいて管理してください。

・参加者は、各自感染防止の為、館内の物には触れないように、ご注意ください。

・当日、棄権用紙、訂正用紙は、競技開始30分前までに必ず提出すること。提出は全てリゾリューションにお願いします。

・撮影は、コーチのみ行ってください。

・選手の荷物置き場は、泳ぐレーン後方に有りますので、泳ぐレーンまで持って行くようにご指導ください。

※ジュニア競技役員の方は、８時25分に入口に集合してください。（競技役員が先に入場します）

・選手には、自分の泳ぐ組、レーンを覚えてから招集に行くようご指導ください。

・レース終了後、選手を速やかに退館させてください。（必ず、消毒を行ってください）

・競技終了後は、清掃を全チームで行いますので、必ずチーム責任者と引率コーチ（バイト不可）が、清掃に参加してください。

　 全ての作業後は、プールサイドでお待ちください。（終礼は、プールサイドで行います）

※退館時は、使用しました、周辺箇所の消毒をしてから退館してください。